
MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2023000855171

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO R P – EDITAL Nº 57/2023
O Município de Dois Irmãos torna público que realizará Pregão Eletrônico n.º 57/2023 - Objeto: Registro de Preço para serviço
reparos e recomposição de pavimentação asfáltica (tapa buraco). Abertura: Dia 24/05/2023 as 9 horas . O edital encontra-se à
disposição no site do Município e no www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações, pelo fone (51)3564-8800. Dois Irmãos,
11/05/2023. JERRI ADRIANI MENEGHETTI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE FARROUPILHA
Protocolo: 2023000855194

TOMADA DE PREÇOS Nº 40/2023
Objeto: Contratação de pessoa jurídica, sob regime de empreitada por preço unitário, para execução da obra de pavimentação do
estacionamento da ESF do Bairro José, neste Município, conforme especificações contidas neste Edital e seus anexos.
Data da sessão: 01/06/2023, às 09h15min.

Maiores informações através do telefone (54) 3261.6912 ou através do Portal da Transparência no site: www.farroupilha.rs.gov.br .

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2023000855152

Processo Licitatório Nº 99/2023 – Pregão Presencial SRP Nº 34/2023. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 24 de maio de 2023, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 34/2023, o
qual visa registro de preços para futura aquisição de materiais de higiene e limpeza destinados às Secretarias Municipais de
Administração, Saúde, Esporte, Juventude e Lazer, Meio Ambiente, Indústria, Comércio e Turismo, Fazenda, Agricultura, Obras,
Viação e Serviços Urbanos e Coordenação e Planejamento. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na
Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site
www.fredericowestphalen-rs.com.br. 10/05/2023. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

Protocolo: 2023000855168

Processo Licitatório Nº 100/2023– Pregão Presencial SRP Nº 35/2023. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 25 de Maio de 2023, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 35/2023, o
qual visa registro de preços para futura contratação de empresa para realizar transporte com veículos e motorista devidamente
habilitados, dos idosos que integram os grupos da terceira idade constituidos no município, em eventos sociais e atividades
culturais organizadas pela Secretaria Municipal da Assistência Social e Habitação e Departamento do Idoso. Demais Informações e
cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-
5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. 10/05/2023. SIMONE T. DUARTI DA SILVA – SEC. MUNICIPAL DA
FAZENDA

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2023000855141

Concorrência nº 009/2023
O Município de Garibaldi torna público que será realizado no dia 25 de maio de 2023, às 14 horas, na sala de reuniões do Centro
Administrativo o sorteio público para escolha dos membros que farão parte da Subcomissão Técnica que analisará a
Documentação Técnica da Concorrência nº 009/2023, que tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de
agência de publicidade. Os nomes indicados para o sorteio são os seguintes: com vínculo com a Prefeitura: Edemar Paulo Mealho
Júnior, Bruna Rosito Da Silva e Laura Waechter Kirchhof, e sem vínculo com a Prefeitura: Greice Scotton Locatelli, Mateus
Lanzoni, Roberto Luciandro Nichetti, Sabrina Piffer Rosa, Cassius André Fanti e Andionara Boaro. Maiores informações pelo fone
(054)3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.
 

SÉRGIO CHESINI
Prefeito

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
Protocolo: 2023000854465

AVISO DE LICITAÇÃO

Porto Alegre, Quinta-feira, 11 de Maio de 2023 352Diário Oficial Nº 90


